INDICAÇÃO Nº 767/2015
Solicita a pintura de duas faixas de pedestres na Av. Prefeito José Fernandes Zito Garcia, Bairro Taboão, conforme croqui anexo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pintura de duas faixas de pedestres na Av. Prefeito José Fernandes Zito Garcia, Bairro Taboão, conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária objetivando salvaguardar a segurança da grande quantidade de munícipes que, todos os dias, precisam ultrapassar a rodovia naquele trecho
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 13:55:02 03092/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário